

"Uzbekistan Helicopters" MCHJ uchinchi shaxslar oldida havo kemalari ekspluatantining fuqarolik javobgarligini sug'urtalash bo'yicha xizmatlar ko'rsatish uchun tanlov e'lon qiladi

Tanlov mavzusi:

Aviatsiya ishlari bajarilishi munosabati bilan yetkazilishi mumkin bo'lgan uchinchi shaxslarga etkazilgan zararni qoplash bo'yicha samolyot ekspluatantining fuqarolik javobgarligini sug'urta qilish (O'zR havo kodeksining 132-moddasi).

Javobgarlik limiti har bir va barcha hodisa va barcha samolyotlar uchun, jumladan, uchinchi shaxslarga etkazilgan zararni qoplash uchun fuqarolik javobgarligi, yuk/pochta uchun fuqarolik javobgarligi 1 kilogramm yuk/pochta orqali tashishni amalga oshirish kuniga 25 (yigirma besh) AQSh dollaridan oshmaydigan 100000000 (yuz million) so'mni tashkil etadi.

Tanlovda ishtirok etish shartlari;

Tanlovda O'zbekiston Respublikasi moliya vazirligining UzA + dan kam bo'lmagan reytingga ega bo'lgan 5-mu (aviatsiya sug'urtasi) va 11-mu (aviatsiya sug'urtasi doirasida javobgarlikni sug'urta qilish) sug'urta klasslari faoliyatini amalga oshirish uchun amaldagi litsenziyasiga ega bo'lgan O'zbekiston Respublikasi sug'urta kompaniyalari ishtirok etishi mumkin.

Tanlovda ishtirok etish uchun cheklovlar

Tanlovda ishtirok etish uchun tashkilot va firmalarga yo'l qo'yilmaydi

- qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida;
- ilgari tuzilgan shartnomalar bo'yicha qabul qilingan majburiyatlarni lozim darajada bajarmagan;
- tender e'lon qilinishidan kamida 6 oy oldin ta'sis etilgan;
- buyurtmachi bilan sud yoki hakamlik muhokamasi holatida bo'lgan.

Tanlovga oid takliflar quyidagi manzil bo'yicha qabul qilinadi:

O'zbekiston 100167 Toshkent sh. Qumariq ko'chasi, Aeroport.

«Uzbekistan Helicopters» MChJ direktori u.b. T.Sh. Valiyevga

e-mail: helicopters@uzairways.com

Tanlov takliflarini qabul qilish muddati: 11.01.2021 soat 17-00 gacha.

Tanlov takliflari pochta, faks, elektron pochta orqali qabul qilinadi. Ma'lumotlar rus tilida bo'lishi yoki rus tiliga tarjimasi bo'lishi kerak.

Tanlov ishtirokchilari uchun qo'shimcha ma'lumotni +998712155695 raqamiga qo'ng'iroq qilib olish mumkin



[Download PDF](#)